

R.S. Entreprise ApS

**Havnevej 25
3300 Frederiksværk**

CVR-nr. 33 26 17 99

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. september 2017

Rune Svendsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	8
Balance 30. april	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

R.S. Entreprise ApS
Havnevej 25
3300 Frederiksværk
Hjemmeside: www.rs-entreprenoer.dk
CVR-nr.: 33 26 17 99
Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april
Hjemsted: Halsnæs

Direktion

Rune Svendsen, direktør

Pengeinstitut

Danske Bank
Munkeengen 30, 1. sal
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

I regnskabet indgår værdi af udskudt skatteaktiv med t.kr. 43. Ledelsen forventer, at man gennem positiv indtjening de kommende år vil være i stand til at udnytte værdien af skatteaktivet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 62.635, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 59.285.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer for det kommende år en positiv indtjening og vurderer, at der vil være tilstrækkelig kapital til rådighed for det kommende år. Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet som going concern.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		357.911	200
Personaleomkostninger	1	<u>-248.180</u>	<u>-316</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		109.731	-116
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-26.013</u>	<u>-58</u>
Resultat før finansielle poster		83.718	-174
Finansielle indtægter		0	7
Finansielle omkostninger		<u>-3.138</u>	<u>-16</u>
Resultat før skat		80.580	-183
Skat af årets resultat	2	<u>-17.945</u>	<u>37</u>
Årets resultat		<u>62.635</u>	<u>-146</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>62.635</u>	<u>-146</u>
		<u>62.635</u>	<u>-146</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.643	60
Indretning af lejede lokaler		<u>15.340</u>	<u>20</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>53.983</u>	<u>80</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>53.983</u>	<u>80</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.556	86
Igangværende arbejder for fremmed regning		200.000	0
Andre tilgodehavender		31.035	1
Udskudt skatteaktiv		42.942	61
Selskabsskat		<u>5.000</u>	<u>6</u>
Tilgodehavender		<u>334.533</u>	<u>154</u>
Likvide beholdninger		<u>26.472</u>	<u>13</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>361.005</u>	<u>167</u>
Aktiver i alt		<u><u>414.988</u></u>	<u><u>247</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>-20.715</u>	<u>-84</u>
Egenkapital	4	<u>59.285</u>	<u>-4</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.760	25
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.134	40
Anden gæld		<u>261.809</u>	<u>186</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>355.703</u>	<u>251</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>355.703</u>	<u>251</u>
Passiver i alt		<u><u>414.988</u></u>	<u><u>247</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Leje og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2016	80.000	-83.350	-3.350
Årets resultat	0	62.635	62.635
Egenkapital 30. april 2017	80.000	-20.715	59.285

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen forventer for det kommende år en positiv indtjening og vurderer, at der vil være tilstrækkelig kapital til rådighed for det kommende år. Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet som going concern.

6 Usikkerhed ved indregning og måling

I regnskabet indgår værdi af udskudt skatteaktiv med t.kr. 43. Ledelsen forventer, at man gennem positiv indtjening de kommende år vil være i stand til at udnytte værdien af skatteaktivet.

7 Leje og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
	6.000	6
	6.000	6

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.